
001 |RO 24 1015012F | |DA737133 | 31.08 18:14:04 |
002 |RO 24 0764156F | |DA737081 | 31.08 18:14:13 |
003 |RO 24 1015015F | |DA1E22A3 | 31.08 18:14:30 |
004 |RO 24 0764181F | |DA7372E5 | 31.08 18:14:59 |
005 |RO 24 1015910F | |DA737040 | 31.08 18:15:06 |
006 |RO 24 1015010F | |DA736FE1 | 31.08 18:15:10 |
007 |RO 24 2040374F | |DA736FAA | 31.08 18:15:15 |
008 |RO 24 0764183F | |DA6D0EC7 | 31.08 18:15:19 |
009 |RO 24 0764182F | |DA7372F8 | 31.08 18:15:23 |
010 |RO 24 1015919F | |DA1ECF68 | 31.08 18:15:27 |
011 |RO 24 1015014F | |DA065A54 | 31.08 18:15:31 |
012 |RO 24 0764194F | |DA737160 | 31.08 18:15:36 |
013 |RO 24 2040351F | |DA737319 | 31.08 18:15:43 |
014 |RO 24 1015018F | |DA1E1FD4 | 31.08 18:15:48 |
015 |RO 24 2040364F | |DA7370A1 | 31.08 18:15:53 |
016 |RO 24 0764113F | |DA19FEF0 | 31.08 18:15:58 |
017 |RO 24 1015022F | |DA736FCA | 31.08 18:16:03 |
018 |RO 24 1015901F | |DA6D0ECA | 31.08 18:16:16 |
019 |RO 24 1015016F | |DA6D0F31 | 31.08 18:16:27 |
020 |RO 24 0764118F | |DA6D1046 | 31.08 18:16:32 |
021 |RO 24 1015021F | |DA6D1042 | 31.08 18:16:37 |
022 |RO 24 0764195F | |DA7372A8 | 31.08 18:16:45 |
023 |RO 24 0764198F | |DA73730E | 31.08 18:16:50 |
024 |RO 24 2040352F | |DA736FC1 | 31.08 18:16:54 |
025 |RO 24 1015017F | |DA736FEF | 31.08 18:16:58 |
026 |RO 24 0764070F | |DA73722E | 31.08 18:17:03 |
027 |RO 24 2040367F | |DA737364 | 31.08 18:17:07 |
028 |RO 24 1015926F | |DA73720C | 31.08 18:17:12 |
029 |RO 24 0764110F | |DA7371F5 | 31.08 18:17:17 |
030 |RO 24 0764172F | |DA6D0E51 | 31.08 18:17:22 |
031 |RO 24 0764197F | |DA737155 | 31.08 18:17:26 |
032 |RO 24 1015911F | |DA7370EC | 31.08 18:17:31 |
033 |RO 24 2040362F | |DA737281 | 31.08 18:17:41 |
034 |RO 24 0764142F | |DA73719E | 31.08 18:17:46 |
035 |RO 24 0764123F | |DA737142 | 31.08 18:17:52 |
036 |RO 24 0764127F | |DA6D1074 | 31.08 18:17:57 |
037 |RO 24 1015918F | |DA6D0DE0 | 31.08 18:18:02 |
038 |RO 24 0764166F | |DA736FEB | 31.08 18:18:13 |
039 |RO 24 1010012F | |DA6D0DE3 | 31.08 18:18:18 |
040 |RO 24 0764192F | |DA6D0EA8 | 31.08 18:18:24 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 31.08.2024 21:56

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 755780 Columbofil : Ace Racing Pigeons
Latitudine : 47° 55" 0.03' N Longitudine : 22° 56" 13.07' E

Ceas Atomic : 31.08.2024 18:13:59 GPS
Ceas Porumbei : 31.08.2024 18:13:59 +0
Sincronizare : 31.08.2024 18:13:59 GPS +3h
Por. imbarcati : 128

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------
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041 |RO 24 1015903F | |DA7372EF | 31.08 18:18:32 |
042 |RO 24 0764150F | |DA428261 | 31.08 18:18:37 |
043 |RO 24 2040371F | |DA6D10C4 | 31.08 18:18:42 |
044 |RO 24 0764149F | |DA73728B | 31.08 18:18:47 |
045 |RO 24 1015025F | |DA737293 | 31.08 18:18:54 |
046 |RO 24 0764234F | |DA73710A | 31.08 18:18:58 |
047 |RO 24 1015004F | |DA7371A3 | 31.08 18:19:03 |
048 |RO 24 0764152F | |DAC2D511 | 31.08 18:19:07 |
049 |RO 24 1015922F | |DA6D10AE | 31.08 18:19:12 |
050 |RO 24 0764191F | |DA737349 | 31.08 18:19:17 |
051 |RO 24 1015009F | |DA737175 | 31.08 18:19:24 |
052 |RO 24 1015905F | |DA6D0D98 | 31.08 18:19:29 |
053 |RO 24 0764117F | |DA7370B5 | 31.08 18:19:35 |
054 |RO 24 1015001F | |DA6D0FBD | 31.08 18:19:39 |
055 |RO 24 0764153F | |DA628FDB | 31.08 18:19:45 |
056 |RO 24 0764196F | |DAA42148 | 31.08 18:19:50 |
057 |RO 24 1015023F | |DA737380 | 31.08 18:19:55 |
058 |RO 24 0764159F | |DA064F27 | 31.08 18:20:00 |
059 |RO 24 0764140F | |DA6D0E07 | 31.08 18:20:04 |
060 |RO 24 0764144F | |DA6D101D | 31.08 18:20:11 |
061 |RO 24 0764093F | |DA7371B0 | 31.08 18:20:15 |
062 |RO 24 0764130F | |DA73732F | 31.08 18:20:20 |
063 |RO 24 1015913F | |DA73715B | 31.08 18:20:24 |
064 |RO 24 2040369F | |DA737378 | 31.08 18:20:29 |
065 |RO 24 0764189F | |DA73705A | 31.08 18:20:34 |
066 |RO 24 1015917F | |DA736FDB | 31.08 18:20:42 |
067 |RO 24 2040361F | |DA736FD0 | 31.08 18:20:51 |
068 |RO 24 0764057F | |DA7372D2 | 31.08 18:21:00 |
069 |RO 24 0764190F | |DA7372CE | 31.08 18:21:04 |
070 |RO 24 1015013F | |DA73725F | 31.08 18:21:09 |
071 |RO 24 0764175F | |DA42836E | 31.08 18:21:13 |
072 |RO 24 1015915F | |DA7370F0 | 31.08 18:21:18 |
073 |RO 24 0764137F | |DA7370DE | 31.08 18:21:23 |
074 |RO 24 0764163F | |DA6D0E92 | 31.08 18:21:34 |
075 |RO 24 1015908F | |DA73709E | 31.08 18:21:39 |
076 |RO 24 0764161F | |DA737111 | 31.08 18:21:43 |
077 |RO 24 2040370F | |DA73718B | 31.08 18:21:47 |
078 |RO 24 1015024F | |DA737176 | 31.08 18:21:52 |
079 |RO 24 0764129F | |DA73707F | 31.08 18:21:55 |
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Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 755780 Columbofil : Ace Racing Pigeons
Latitudine : 47° 55" 0.03' N Longitudine : 22° 56" 13.07' E

Ceas Atomic : 31.08.2024 18:13:59 GPS
Ceas Porumbei : 31.08.2024 18:13:59 +0
Sincronizare : 31.08.2024 18:13:59 GPS +3h
Por. imbarcati : 128

------------------------------------------------------------------------------------
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Crt | | |senzor |Data Ora |
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------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 20082 Serie ceas: 115723
Antena Club : Benzing 48908852 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 8000A569

BENZING M1 - BENZING Live! Pag.: 2/4

https://download.benzing.live/basketinglists/ro/102001_1725128039.pdf


080 |RO 24 2040365F | |DA7370BB | 31.08 18:21:59 |
081 |RO 24 2040380F | |DA7370FF | 31.08 18:22:04 |
082 |RO 24 0764157F | |DA6D0E99 | 31.08 18:22:08 |
083 |RO 24 0761853F | |DA7370AF | 31.08 18:22:12 |
084 |RO 24 2040379F | |DAE6E7A4 | 31.08 18:22:16 |
085 |RO 24 0764136F | |DA737153 | 31.08 18:22:21 |
086 |RO 24 1015011F | |DA064D60 | 31.08 18:22:25 |
087 |RO 24 0764128F | |DA6D112B | 31.08 18:22:30 |
088 |RO 24 2040368F | |DA7372D9 | 31.08 18:22:34 |
089 |RO 24 1015909F | |DA7372E9 | 31.08 18:22:41 |
090 |RO 24 1015005F | |DA6D0E59 | 31.08 18:22:49 |
091 |RO 24 0764199F | |DA73734C | 31.08 18:22:54 |
092 |RO 24 0764132F | |DA73706F | 31.08 18:23:02 |
093 |RO 24 0764171F | |DA7372CA | 31.08 18:23:06 |
094 |RO 24 0764169F | |DA6290C7 | 31.08 18:23:10 |
095 |RO 24 0764180F | |DA065909 | 31.08 18:23:14 |
096 |RO 24 0764121F | |DA737314 | 31.08 18:23:18 |
097 |RO 24 2040356F | |DA6D0FE3 | 31.08 18:23:21 |
098 |RO 24 2040366F | |DA1D60F8 | 31.08 18:23:25 |
099 |RO 24 1015002F | |DA4281DB | 31.08 18:23:31 |
100 |RO 24 0764145F | |DA737288 | 31.08 18:23:35 |
101 |RO 24 0764240F | |DA737233 | 31.08 18:23:40 |
102 |RO 24 0764147F | |DA73734F | 31.08 18:23:44 |
103 |RO 24 0764188F | |DA6D0EC5 | 31.08 18:23:49 |
104 |RO 24 0764114F | |DA7372F1 | 31.08 18:23:53 |
105 |RO 24 0764173F | |DA6D10B2 | 31.08 18:23:58 |
106 |RO 24 0764155F | |DA73728A | 31.08 18:24:04 |
107 |RO 24 1015921F | |DA737363 | 31.08 18:24:08 |
108 |RO 24 0764179F | |DA6D1161 | 31.08 18:24:12 |
109 |RO 24 2040360F | |DA6D10D6 | 31.08 18:24:16 |
110 |RO 24 0764116F | |DA73719C | 31.08 18:24:20 |
111 |RO 24 2040375F | |DA1D6292 | 31.08 18:24:33 |
112 |RO 24 1011592F | |DA7371B5 | 31.08 18:24:52 |
113 |RO 24 1015916F | |DA7372C5 | 31.08 18:25:07 |
114 |RO 24 0764165F | |DA03287A | 31.08 18:25:12 |
115 |RO 24 2040377F | |DA736FFD | 31.08 18:25:15 |
116 |RO 24 0764174F | |DAFC69BA | 31.08 18:25:21 |
117 |RO 24 0764186F | |DA737214 | 31.08 18:25:25 |
118 |RO 24 0764146F | |DA0336C8 | 31.08 18:25:29 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 31.08.2024 21:56

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 755780 Columbofil : Ace Racing Pigeons
Latitudine : 47° 55" 0.03' N Longitudine : 22° 56" 13.07' E

Ceas Atomic : 31.08.2024 18:13:59 GPS
Ceas Porumbei : 31.08.2024 18:13:59 +0
Sincronizare : 31.08.2024 18:13:59 GPS +3h
Por. imbarcati : 128

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------
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119 |RO 24 2040378F | |DA6D0F58 | 31.08 18:25:33 |
120 |RO 24 0764122F | |DAFF8C72 | 31.08 18:25:37 |
121 |RO 24 1015920F | |DA1D61D0 | 31.08 18:25:42 |
122 |RO 24 0764148F | |DA6D0F40 | 31.08 18:25:46 |
123 |RO 24 1015902F | |DA7370CE | 31.08 18:25:50 |
124 |RO 24 0764124F | |DA737292 | 31.08 18:25:59 |
125 |RO 24 2040353F | |DA736FBB | 31.08 18:26:02 |
126 |RO 24 0764185F | |DA6D0FF6 | 31.08 18:26:07 |
127 |RO 24 2040357F | |DA73736E | 31.08 18:26:11 |
128 |RO 24 1015019F | |DA7372E2 | 31.08 18:26:16 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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Concurs : 01.Concurs Loc lansare :
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Ceas Atomic : 31.08.2024 18:13:59 GPS
Ceas Porumbei : 31.08.2024 18:13:59 +0
Sincronizare : 31.08.2024 18:13:59 GPS +3h
Por. imbarcati : 128

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 20082 Serie ceas: 115723
Antena Club : Benzing 48908852 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 8000A569

BENZING M1 - BENZING Live! Pag.: 4/4

https://download.benzing.live/basketinglists/ro/102001_1725128039.pdf

